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1 MAJA W GMINIE SIEWIERZ - NA SPORTOWO !

   W tym roku obchody siewierskiej majówki rozpoczęły się na stadionie LKS Przemsza Siewierz. Odbył się
tam  II  Piknik  Wybitnego  Piłkarza  Śląska  zorganizowany  przez  Śląski  Związek  Piłki  Nożnej  w
Katowicach oraz Gminę Siewierz. Była to wspaniała okazja do spotkania wszystkich sympatyków piłki
nożnej i zabawy dla najmłodszych, dla których oprócz piłkarskich emocji nie zabrakło także typowych
festynowych atrakcji. W tym pięknym i słonecznym dniu na stadionie w Siewierzu zjawiło się mnóstwo
zawodników i kibicujących ich zmaganiom całych rodzin, które mogły wspaniale spędzić czas.

   Punktualnie  o  godzinie  10.00  swoje  zmagania  rozpoczęli  zawodnicy  w kategorii  U  9  oraz  U10,
reprezentujący:  Przemszę  Siewierz,  Orzeł  Nakło  Śląskie,  Piasta  Ożarowice,  Ostoję  Żelisławice,
Niepubliczną Katolicką Szkołę Podstawową i Gimnazjum w Katowicach oraz Akademie Piłki Nożnej z
Czeladzi  i  Zawiercia.  Wszystkie  drużyny  (prawie  120  zawodników  i  zawodniczek)  rozegrały  bardzo
emocjonujący  turniej,  któremu z  olbrzymim zainteresowaniem przyglądały  się  gwiazdy  Reprezentacji
Polski sprzed lat. Po zakończeniu zmagań wszyscy zawodnicy ustawili się w pamiątkowych koszulkach po
odbiór złotych medali,  a każdy zespół został uhonorowany pucharem. Wręczali  je Burmistrz Miasta i
Gminy Siewierz Zdzisław Banaś oraz prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula w towarzystwie
największych sław i legend śląskiego futbolu.

Następnie przystąpiono do uroczystego otwarcia II Pikniku Wybitnego Piłkarza Śląska i rozpoczęły się
rozgrywki zawodników w kategorii  U7 i U11 z: Sportowej Gminy Psary, Akademii Piłki Nożnej Czeladź
oraz Futbol Akademii z Czeladzi, Zawiercia i Siewierza. W tych kategoriach wiekowych 80 zawodników
uczestniczyło w bardzo emocjonujących rozgrywkach, a fachowe oceny ich poczynań wymieniali między
innymi:  Jan Banaś,  Jan Benigier,  Krzysztof  Bizacki,  Jan Furtok,  Janusz  Jojko,  Janusz  Koterwa,  Karol
Kordysz, Jan Kowalski, Zbigniew Myga, Stanisław Oślizło, Piotr Piekarczyk, Władysław Szaryński, Jerzy
Wijas i Jan Woś.

Po zakończeniu rozgrywek drużyn młodzieżowych, w których wynik sportowy nie był najważniejszy, lecz
na  pierwsze  miejsce  wysuwała  się  dobra  zabawa,  przyszedł  czas  na  mecz oldbojów +40 Śląsk –
Małopolska.

   Mecz rozpoczęli legendarni piłkarze Stanisław Oślizło i Jan Banaś w towarzystwie Zdzisława Banasia –
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz,  który  jest  zagorzałym  kibicem piłkarskim.  Tuż  po  pierwszym
kopnięciu zaczął się wspaniały mecz, w którym uczestniczyły prawdziwe gwiazdy śląskiej i małopolskiej
piłki. Już w 18 minucie gry padła pierwsza bramka zdobyta przez Roberta Dąbrowskiego strzałem z 18
metra w samo okienko bramki co  zapewniło gościom prowadzenie. Wyrównał w 22 minucie nie kto inny
jak dobrze wszystkim znany Radosław Gilewicz,  finalizując zespołową akcję  po podaniu Jana Wosia.
Pierwsza połowa spotkania nie zakończyła się jednak remisem, bo drużyna gości zdobyła drugą bramkę, a
jej strzelcem był Andrzej Seremak. Po przerwie reprezentanci Małopolski przeprowadzili jeszcze dwie
bramkowe akcje. W 53 minucie Grzegorz Pater wdarł się środkiem w pole karne i wykorzystał sytuację
sam na sam z bramkarzem, a następnie Grzegorz Wilkosz po zagraniu Roberta Dąbrowskiego ustalił wynik
spotkania na 4:1 dla reprezentacji Małopolski. Obydwie drużyny otrzymały puchary za udział w II Pikniku
Klubu Wybitnego Piłkarza Śląska, a jego członkowie zostali wyróżnieni pamiątkowymi medalami.

   Oto składy w jakich wystąpiły reprezentacje:

ŚLĄSK: Rejmund (Lech) – Myszor, Bodzioch, Adamski, Galeja – Woś, Dudek, Pikuta, Kmietowicz – Bizacki,
Gilewicz oraz Wagner, Maciejowski, Szumski
Trener Zdzisław PODEDWORNY



MAŁOPOLSKA: Kuś – Motyka, Rokicki, Żurek, Kowalik – Pater, Marzec, Sermak, Dąbrowski – Mielec,
Janik oraz Krzeszowiak, Marchewka, Stachyra, Szopa, Dukała, Wilkosz
Trener Marek MOTYKA
Ostatnim akcentem sportowej majówki był mecz wyjazdowy IV ligi, w którym LKS Przemsza Siewierz
odniosła pewne zwycięstwo nad drużyną MKS Myszków i utrzymała wspaniałe II miejsce w ligowej tabeli.
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